
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/341/17 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r, 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 8.800,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 8.800,00 zł w dziale 710 – 

Działalność usługowa, rozdział 71095 - Pozostała działalność o 8.800,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 8.800,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 8.800,00 zł, w dziale 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział – 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o 8.800,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3832


		2017-09-26T06:55:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




